

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,801,192,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,801,192,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	9.0 kegiatan		992,264,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SERANG				
5254.AEA.002	<b>Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>	<b>9.0 kegiatan</b>		<b>992,264,000</b>	
051	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi</b>			<b>782,670,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			298,186,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			48,925,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 kali x 9 keg]	180.0 OK	54,000	9,720,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 9 keg]	9.0 Pkt	1,000,000	9,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 7 keg]	7.0 Pkt	1,007,000	7,049,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 7 keg]	7.0 Pkt	500,000	3,500,000	
	- spanduk [1 eks x 2 keg]	2.0 pkt	828,000	1,656,000	
	- seminar kit [30 pkt x 2 keg]	60.0 pkt	300,000	18,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang )			16,830,000	PNP
	- Masker	80.0 BOX	135,000	10,800,000	
	- Handsanitizer	57.0 BOTOL	40,000	2,280,000	
	- Vitamin	25.0 BOTOL	150,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			3,600,000	PNP
	- narasumber [2 org x 1 jam x 2 keg]	4.0 OK	900,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			184,131,000	PNP
	> Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi			22,590,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - Manado [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	5,102,000	15,306,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	446,000	2,676,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Manado) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	138,000	828,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 Org x 3 hari x 1 keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 3 hari x 1 Keg]	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Koordinasi Ke Direktorat Jenderal Imigrasi			25,140,000	
	- Transport Serang - DKI Jakarta [3 Org x 6 Keg]	18.0 OK	500,000	9,000,000	
	- Uang Harian DKI Jakarta [3 Org x 6 Keg]	18.0 OK	530,000	9,540,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 6 Keg x 2 Hari]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Penginapan di Jakarta [3 Org x 2 Keg x 1 Hari]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	> Biaya Transportasi Kota/Kab			136,401,000	
	- Kota Serang - Kota Tangerang [3 Org x 9 Keg]	27.0 OK	313,000	8,451,000	
	- Kota Serang - Kota Cilegon [5 Org x 9 Keg]	45.0 OK	160,000	7,200,000	
	- Uang Harian Transportasi Kota/Kab [5 Org x 9 Keg x 7 Kali]	315.0 OH	370,000	116,550,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 [1 Org x 1 Hari x 28 Keg]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			37,200,000	PNP
	- halfday meeting [35 org x 1 hr x 2 keg]	70.0 OK	330,000	23,100,000	
	- uang harian halfday [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 OK	85,000	5,100,000	
	- transport lokal peserta [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			332,894,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			32,220,000	PNP
	- ATK [1 Pkt x 9 Keg]	9.0 Pkt	1,000,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 9 Keg]	9.0 Pkt	500,000	4,500,000	
	- SUPLIES KOMPUTER [1 Pkt x 9 Keg]	9.0 Pkt	1,000,000	9,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 9 Keg]	180.0 OK	54,000	9,720,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang )			16,830,000	PNP
	- Masker	80.0 BOX	135,000	10,800,000	
	- Handsanitizer	57.0 BOTOL	40,000	2,280,000	
	- Vitamin	25.0 BOTOL	150,000	3,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			60,336,000	PNP	
	- media online	1.0 PKT	60,336,000	60,336,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			216,008,000	PNP	
	> Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Ekonomi Jakarta - Manado [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	5,102,000	15,306,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 Org x 2 Keg x 1 Keg]	6.0 OK	446,000	2,676,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Manado) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	138,000	828,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000		
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 OK	150,000	450,000		
	> Koordinasi Ke Direktorat Jenderal Imigrasi			25,140,000		
	- Transport Serang - DKI Jakarta [3 Org x 6 Keg]	18.0 OK	500,000	9,000,000		
	- Uang Harian DKI Jakarta [3 Org x 6 Keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 6 Keg x 2 Hari]	12.0 OH	150,000	1,800,000		
	- Penginapan di Jakarta [3 Org x 2 Keg x 1 Hari]	6.0 OH	800,000	4,800,000		
	> Biaya Transportasi Kota/Kab			168,278,000		
	- Kota Serang - Kota Tangerang [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	301,600	15,080,000		
	- Kota Serang - Kabupaten Lebak [5 Org x 6 Keg]	30.0 OK	188,700	5,661,000		
	- Kota Serang - Kabupaten Pandeglang	44.0 OK	138,000	6,072,000		
	- Kota Serang - Kota Tangerang Selatan [5 Org x 9 Keg]	45.0 OK	347,000	15,615,000		
	- Uang Harian Transportasi Kota/Kab [5 Org x 9 Keg x 7 Kl]	315.0 OH	370,000	116,550,000		
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 [1 Org x 1 Hari x 62 Keg]	62.0 OH	150,000	9,300,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			7,500,000		PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 Org x 10 Keg]	50.0 OH	150,000	7,500,000		
C	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			151,590,000	PNP	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang )			151,590,000		
	- Masker [150 Pkt x 3 box]	450.0 box	135,000	60,750,000		
	- Vitamin C [150 peg x 1 tube]	150.0 tube	150,000	22,500,000		
	- Sabun Cuci Tangan 5L [25 botol]	25.0 botol	100,000	2,500,000		
	- Hand Sanitizer [150 peg x 1 botol]	150.0 botol	40,000	6,000,000		
	- vitamin D	150.0 tube	150,000	22,500,000		
	- hand sanitizer 5L	25.0 botol	203,600	5,090,000		
	- madu 500 g	150.0 botol	100,000	15,000,000		
	- minyak kayu putih	150.0 botol	50,000	7,500,000		
	- susu murni kemasan [150 peg x 5 botol]	750.0 botol	13,000	9,750,000		
<b>052</b>	<b>Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian</b>			<b>170,534,000</b>	<b>U</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,534,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kl x 2 Keg] - Snack Rapat Biasa [20 Org x 2 Kl x 2 Keg] - perlengkapan	40.0 OK 80.0 OK 1.0 pkt	54,000 19,000 9,978,000	13,658,000 2,160,000 1,520,000 9,978,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang ) - Ketua [1 Org x 12 Bln] - Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln] - Sekretaris [1 Org x 12 Bln] - Anggota [8 Org x 12 Bln]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 96.0 OB	400,000 350,000 300,000 300,000	41,400,000 4,800,000 4,200,000 3,600,000 28,800,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM [35 org x 1 keg] - Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM PIMTI [2 org x 1 keg]	35.0 ok 2.0 ok	820,000 1,420,000	31,540,000 28,700,000 2,840,000	PNP
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang ) - Masker - Handsanitizer - Vitamin	50.0 BOX 20.0 BOTOL 10.0 BOTOL	135,000 36,300 150,000	8,976,000 6,750,000 726,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) > Memenuhi Undangn Direktorat Jenderal Imigrasi - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - Manado [3 Org x 1 Keg] > Biaya Transportasi Kota/Kab - Kota Serang - Kota Tangerang [3 Org x 1 Kali x 6 Keg] - Uang Harian Transportasi Kota/Kab [2 Org x 1 Hari x 61 Keg] - uang harian peserta kegiatan [37 org x 2 hari]	3.0 OK 18.0 OK 122.0 OH 74.0 ok	5,102,000 313,000 370,000 120,000	74,960,000 15,306,000 15,306,000 59,654,000 5,634,000 45,140,000 8,880,000	PNP
<b>053</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>39,060,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>39,060,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - ATK [1 Pkt x 9 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 9 Keg] - Suplies Komputer [1 Pkt x 9 Keg] - Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 9 Keg] - Snack Rapat Biasa 20 Org x 2 Kali x 9 Keg [20 org x 2 kali x 9 keg]	9.0 Pkt 9.0 Pkt 9.0 Pkt 180.0 OK 360.0 ok	1,000,000 500,000 1,000,000 54,000 19,000	39,060,000 9,000,000 4,500,000 9,000,000 9,720,000 6,840,000	PNP
5254.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	28.0 operasi, Hari Operasi		602,044,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5254.BHB.U01	<u>Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah</u>	16.0 operasi		295,642,000	
051	<u>Pengumpulan Data dan Informasi</u>			291,142,000	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>tanpa sub komponen</i>			291,142,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			217,642,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 Kali x 10 Keg]	10.0 Keg	5,465,000	54,650,000	
	- Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan [1 Kali x 9 Keg]	9.0 Keg	16,888,000	151,992,000	
	- perlengkapan	1.0 pkt	11,000,000	11,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			73,500,000	PNP
	- Safe House [1 Kali x 7 Keg]	7.0 Keg	3,000,000	21,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 Kali x 7 Keg]	7.0 Keg	7,500,000	52,500,000	
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>4,500,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			4,500,000	PNP
	> Biaya Laporan			4,500,000	
	- Penggandaan/fotokopi [1000 Lbr x 1 eks x 9 Keg]	9000.0 Eks	200	1,800,000	
	- Penjilidan/spiral cover [4 Bk x 1 Eks x 9 Keg]	36.0 Pkt	75,000	2,700,000	
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>8.0 operasi</b>		<b>99,760,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>95,760,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			95,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			74,760,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan [1 Kali x 3 Keg]	3.0 Keg	22,120,000	66,360,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 Kali x 3 Keg]	3.0 KEG	2,800,000	8,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			21,000,000	PNP
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	7,500,000	15,000,000	
	- Safe House [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>4,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			4,000,000	PNP
	> Biaya Pelaporan			4,000,000	
	- Penggandaan/fotokopi [1000 Lbr x 1 Eks x 8 Keg]	8000.0 Eks	200	1,600,000	
	- Penjilidan/spiral cover [4 Bk x 1 Eks x 8 Keg]	32.0 Pkt	75,000	2,400,000	
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>3.0 operasi</b>		<b>178,698,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>3,285,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			3,285,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 KALI x 3 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	45.0 OK 45.0 KEG	19,000 54,000	3,285,000 855,000 2,430,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>170,628,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			170,628,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 3 Keg] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 3 Keg] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 3 Keg] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 Org x 3 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 30.0 OK	500,000 450,000 300,000 300,000	1,500,000 1,350,000 900,000 9,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 3 Keg] - Biaya Pengamatan/ Penyusunan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejukan [1 Kali x 3 Keg]	3.0 Keg 3.0 Keg	2,800,000 42,826,000	8,400,000 128,478,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang ) - Safe House [1 Kali x 2 Keg] - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2.0 Keg 2.0 KEG	3,000,000 7,500,000	6,000,000 15,000,000	PNP
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>4,785,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			4,785,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 3 Keg]	45.0 OK 45.0 OK	54,000 19,000	2,430,000 855,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) > Biaya Pelaporan - Penggandaan/fotokopi [1000 Bk x 1 Eks x 3 Keg] - Penjilidan/spiral cover [4 Bk x 1 Eks x 3 Keg]	3000.0 Keg 12.0 Pkt	200 75,000	1,500,000 600,000 900,000	PNP
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>27,944,000</b>	
<b>051</b>	<b>Prapenyidikan</b>			<b>26,994,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			26,994,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) > Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Snack Rapat Biasa [5 org x 1 Kali x 2 Keg] >> Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 org x 1 Kali x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] >> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]			1,635,000 1,635,000 540,000 190,000 0 270,000 95,000 0 540,000 540,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan [1 Kali x 1 Keg]			14,859,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 7,359,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Kali] - Honorarium Pembahas/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]			10,500,000 4,500,000 6,000,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>950,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Permulaan</i>			123,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) > Konsumsi Rapat Tim - Snack Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			73,000 73,000 19,000 54,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]			50,000 50,000	PNP
<b>B</b>	<i>Olah TKP</i>			150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]			100,000 50,000 50,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]			50,000 50,000	PNP
<b>C</b>	<i>Upaya Paksa</i>			250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			250,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			277,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			127,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			127,000	
	- Makan Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	54,000	54,000	
	- Snack Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 KRG	19,000	19,000	
	>> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	54,000	
	- Makan Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	54,000	54,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			150,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	50,000	50,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			100,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			50,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			50,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	50,000	50,000	
5254.BKA	<b>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</b>	<b>2.0 laporan</b>		<b>206,884,000</b>	
Lokasi : KOTA SERANG					
<b>5254.BKA.001</b>	<b>Pengawasan Orang Asing</b>	<b>2.0 laporan</b>		<b>206,884,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Persiapan Tim PORA</b>			<b>32,472,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>32,472,000</b>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Snack Rapat Biasa [30 Org x 2 Kali x 4 Keg] >> Penggandaan dan Penjilidan - Penggandaan [100 LBR x 2 KEG x 33 ORG] - Penjilidan [1 EKS x 4 KEG] - Perlengkapan [30 PKT x 2 KEG] - Spanduk [1 Eks x 2 Keg]			32,472,000	U
		120.0 OK	54,000	6,480,000	
		240.0 OK	19,000	4,560,000	
			0	21,432,000	
		6600.0 EKS	200	1,320,000	
		4.0 PKT	75,000	300,000	
		60.0 PKT	300,000	18,000,000	
		2.0 Eks	906,000	1,812,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Tim PORA</b>			<b>174,412,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>174,412,000</b>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang ) - Sekretaris [1 Org x 12 Bln] - Anggota [17 Org x 12 Bln]			64,800,000	PNP
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		204.0 OB	300,000	61,200,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang ) - Masker - Handsanitizer - Vitamin			22,440,000	PNP
		100.0 BOX	135,000	13,500,000	
		36.0 BOTOL	40,000	1,440,000	
		50.0 BOTOL	150,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - narasumber [2 org x 1 jam x 1 keg]			1,800,000	PNP
		2.0 OH	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Serang - DKI Jakarta [2 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Uang Harian DKI Jakarta [3 Org x 1 Hari x 6 Keg] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Hari x 5 Keg] > Biaya Transport kota/Kab - Kota Serang - Kota Tangerang [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Kota Serang - Kota Cilegon [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Kota Serang - Kabupaten Lebak [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Kota Serang - Kabupaten Pandeglang [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Kota Serang - Kabupaten Tangerang [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Kota Serang - Kota Tangerang Selatan [3 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Uang Harian Transportasi Kota/Kab [3 Org x 1 Hari x 4 Keg] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Org x 1 Kali x 4 Keg]			35,322,000	PNP
		6.0 OK	500,000	3,000,000	
		18.0 OH	530,000	9,540,000	
		5.0 OH	150,000	750,000	
				22,032,000	
		12.0 OK	313,000	3,756,000	
		12.0 OK	160,000	1,920,000	
		12.0 OK	208,000	2,496,000	
		12.0 OK	138,000	1,656,000	
		12.0 OK	250,000	3,000,000	
		12.0 OK	347,000	4,164,000	
		12.0 OH	370,000	4,440,000	
		4.0 OH	150,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org x 6 Keg]			2,700,000	PNP
		18.0 OK	150,000	2,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM  
**ALOKASI** Rp. 1,801,192,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			16,950,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor [30 Org x 1 hari x 1 Pkt]	30.0 OP	330,000	9,900,000	
	- Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [30 Org x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	85,000	2,550,000	
	- Transpor Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day [30 Org x 1 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang )			30,400,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [40 Org x 1 Hari x 1 Pkt]	40.0 OP	425,000	17,000,000	
	- Uang Harian Fullday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	85,000	3,400,000	
	- Biaya Tansport Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kota [40 Org x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OP	250,000	10,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

KOTA SERANG, 11 Agustus 2023

**TEJO HARWANTO**  
 NIP 196603291990031001